
Pieczęć maszynowa 40x60cm Aluminiowa blacha do pieczenia bez
drutu w obręczy
Główne cechy stempel maszyny 40x60 cm blachy aluminiowej taca do pieczenia z
rogiem okrągłym / w prawym kątem
1. Ta blacha aluminiowa jest wykonana z zagęszczonego stopu aluminium o wysokiej kwalifikacji i 1,2 mm, która nigdy nie
rdza do długiej żywotności i sprawia, że pieczył chleb / ciasto piec i brązowo ze względu na wyższą przewodność cieplną.
2. Wykonany jest ze wszystkimi pochyloną stroną wokół i z rogiem / prawym kącikiem do wyborów. Grubość 1,2 mm wspiera
wystarczającą ilość wytrzymałości, zapobiegając wypaczeniu podczas pieczenia.
3. Jest produkowany dla wielu funkcji, dzięki czemu ciasteczka, pieczenia dużych ciastek, blachy do gotowania pancerz itp.
4. Anodowana powierzchnia do zapiszenia i charakterystyki nieistotnej.
5. Łatwy do demontażu i czyszczenia. Zaleca się myte ręcznie.
6. Tsingbuy.Najlepsze blachy do pieczeniaczyni go w rozmiarach 400 * 600 * 20 mm. I powitany jest dostosowany
rozmiar. Niestandardowa produkcja jest jedną z naszych największych działalności i jak również naszej największej siły.

Obrazy produktu 40x60x2cm blachy aluminiowej tacę do pieczenia

https://www.chinabakeware.com/pl/products/perforated-flat-baking-sheet.html










Więcej rodzajów tacy aluminiowej hurtowej z firmy Tsingbuy Pieczenia
Tsingbuy Przemysł LIMITED zaangażowany w branży pieczenia od ponad 12 lat i stał się teraz wiodącym producentem
Pieczenia  China.  Głównie  produkujemy  patelnie  arkuszowe,  tace  bagietkie,  multi-formy  tacek  do  pieczenia,  patelnie



bochenek, niestandardowe patelnie bochenek, stojaki chłodzące, stojaki na ciasto i wózek piekarniczy.
Zabaw również bogaty w doświadczenie Pieczenia Dostosowywanie i OEM i ODMService, zdobywając dużą reputację od
międzynarodowych klientów poprzez wiele udanych i przyjemnych przypadków dostosowywania.
Jeśli  jesteś  na  rynku  dla  pobierania  lub  dostosowanej  tacy  do  pieczenia,  przychodząc  do  Tsingbuyhurtownia  tacy
aluminiowejjest najlepszym wyborem dla Ciebie i jesteś pewien, aby uzyskać zadowolony z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/400x600mm-commercial-aluminum-baking-tray.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/400x600mm-commercial-aluminum-baking-tray.html


Zdjęcia fabryczne



Skontaktuj się z Tsingbuy.Dostawca arkuszaAby uzyskać więcej różnych potrzeb piekarni i komercyjnych serwisu Pieczenia
ODM & OEM.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/u-shape-aluminum-perforated-tray.html



